16 ÜEZ W

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 425/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 16 de dezembro de 2024.

ALEX!

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que providencie a pavimentação asfáltica na rua
João Brito Junior, Chácara, Rua das Hortências, na Estrada Velha e na Estrada
do Pau d’Alho em Arrozal.

A presente indicação atende à reivindicação dos moradores, que convivem
diariamente com problemas decorrentes da falta de pavimentação asfáltica, como poeira
em período secos, lamas nos períodos chuvoso e dificuldade de locomoção.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24J 2411-9500

..... .
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAí

Protocol t''".

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br